
SBSV Training Indoor
SBSV u  Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (ISBSVB26)
Wals, 24-01-2026

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

1 Vereinslos

1 10B 522 WALCHER Johannes M T M

1 10A 602 JOSEF Walcher U13M T U13M

1 10C 523 WALCHER Sabine U13W T U13W

1 10D 601 WALCHER Sophie U13W T U13W

402 ASKÖ-Luftenberg

1 6C 8102 BITTERMANN Klaus M T M

503 BC Union Salzburg

1 7B 72705 MARTIN Lea-Sophie W T W

505 BSV Salzburg

1 3D 517 FUCHS Wolf-Dieter M T M

1 3A 516 SCHAUFLINGER Roland M T M

1 4C 515 HEIKE GURITZER-MAURER Heike W T W

506 Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals

1 8A 72762 HAAS Rupert M T M

1 2B 36456 MONOD-ROIDER Oliver M T M

1 7C 36465 MONOD-ROIDER Christel W T W

510 UBSC Flachgau

1 1A 60524 BERGER Franz M T M

1 1B 31444 DEGEN Roland O. M T M

1 4A 41013 RESCHREITER Brigitte W T W

515 JBC Gastein

1 2A 517 PURKRABEK Gerhard M T M

519 BC Golden Arrows

1 8B 31072 HAHN Alois M T M

1 6C 8447 SCHÖBER Clemens M T M

520 BSC Union Radstadt

1 5B 74334 SCHARFETTER Gerhard M T M

1 5D 74335 PÖTTLER Mirjam W T W

AUT Österreich

1 1A 60524 BERGER Franz M T M  

1 6C 8102 BITTERMANN Klaus M T M  

1 1B 31444 DEGEN Roland O. M T M  

1 3D 517 FUCHS Wolf-Dieter M T M  

1 8A 72762 HAAS Rupert M T M  

1 8B 31072 HAHN Alois M T M  

1 2B 36456 MONOD-ROIDER Oliver M T M  

1 2A 517 PURKRABEK Gerhard M T M  

1 5B 74334 SCHARFETTER Gerhard M T M  

1 3A 516 SCHAUFLINGER Roland M T M  

1 6C 8447 SCHÖBER Clemens M T M  

1 10B 522 WALCHER Johannes M T M  

1 10A 602 JOSEF Walcher U13M T U13M  

1 10C 523 WALCHER Sabine U13W T U13W  

1 10D 601 WALCHER Sophie U13W T U13W  

1 4C 515 HEIKE GURITZER-MAURER Heike W T W  

1 7B 72705 MARTIN Lea-Sophie W T W  

1 7C 36465 MONOD-ROIDER Christel W T W  

1 5D 74335 PÖTTLER Mirjam W T W  

1 4A 41013 RESCHREITER Brigitte W T W  

GD GOLD DEER

1 2B 36456 MONOD-ROIDER Oliver M T M

1 6C 8447 SCHÖBER Clemens M T M

1 7C 36465 MONOD-ROIDER Christel W T W

LB LANGBOGEN

1 1A 60524 BERGER Franz M T M
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OÖ Oberösterreich

1 10B 522 WALCHER Johannes M T M

1 10A 602 JOSEF Walcher U13M T U13M

1 10C 523 WALCHER Sabine U13W T U13W

1 10D 601 WALCHER Sophie U13W T U13W

R RAD

1 5B 74334 SCHARFETTER Gerhard M T M

1 5D 74335 PÖTTLER Mirjam W T W

S Salzburg

1 6C 8102 BITTERMANN Klaus M T M

1 1B 31444 DEGEN Roland O. M T M

1 3D 517 FUCHS Wolf-Dieter M T M

1 8A 72762 HAAS Rupert M T M

1 8B 31072 HAHN Alois M T M

1 2A 517 PURKRABEK Gerhard M T M

1 3A 516 SCHAUFLINGER Roland M T M

1 4C 515 HEIKE GURITZER-MAURER Heike W T W

1 7B 72705 MARTIN Lea-Sophie W T W

1 4A 41013 RESCHREITER Brigitte W T W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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